4.1 vypúšťa pôvodné znenie v plnom rozsahu 

a nahrádza sa novým znením nasledovne: 

„4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo vo výške: 

Cena bez DPH:                    211 116,37 Eur 

DPH 20%:                             42 223,27 Eur 

spolu s DPH:                      253 339,64 Eur 

(slovom dvestopäťdesiattritisíc tristotridsaťdeväť a šesťdesiatštyri eurocentov)“ 

2. Príloha č. 6 Zmluvy Ocenené výkazy výmer sa nahrádza Prílohou č. 3 tohto Dodatku.    

3. Rekapitulácia zmeny ceny:  

Cena za Dielo podľa Zmluvy: 

Cena bez DPH:                    204 866,21 Eur 

DPH 20%:                            40 973,24 Eur 

spolu s DPH:                      245 839,45 Eur 

(slovom dvestoštyridsaťpäťtisíc osemstotridsaťdeväť Eur a štyridsaťpäť eurocentov) 

Cena naviac prác a menej prác podľa Dodatku č. 1: 

Cena bez DPH:                      6 250,16 Eur 

DPH 20%:                             1 250,03 Eur 

spolu s DPH:                        7 500,19 Eur 

(slovom sedemtisíc päťsto Eur a devätnásť eurocentov) 

Cena za Dielo podľa Zmluvy v znení Dodatku č. 1: 

Cena bez DPH:                    211 116,37 Eur 

DPH 20%:                             42 223,27 Eur 

spolu s DPH:                      253 339,64 Eur 

(slovom dvestopäťdesiattritisíc tristotridsaťdeväť a šesťdesiatštyri eurocentov)“ 

Čl. IV.  
Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti 

v pôvodnom znení. 

2. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. 

3. Obsah dodatku bol obojstranne prijatý za záväzný a na dôkaz toho bol Zmluvnými stranami